
ZARZĄDZENIE NR 40/15 

 WÓJTA GMINY PĘCŁAW  

z dnia 13 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej Regulaminu 

 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz. 594 z późń. zm. ) oraz § 14 ust.2 Uchwały             

Nr V/28/15 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pęcław 

 

zarządzam,  co następuje:       

 

§1. 1. Powołuję doraźną Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:  

 

          1. Ewa Siczek – przedstawiciel mieszkańców 

          2. Magdalena Gładysz – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

          3. Izabela Dominiak – przedstawiciel mieszkańców 

          4. Adam Piekarski – przedstawiciel Rady Gminy 

          5. Anna Krupa – pracownik Urzędu Gminy 

 

      2. Komisja Mieszkaniowa działa w oparciu o regulamin, który stanowi załącznik do     

    niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr V/18/07 Wójta   

 Gminy Pęcław z dnia 21 maja 2007 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.     
 

 

 

Wójt Gminy Pęcław 

        /-/ Artur Jurkowski 

 


